UBND TỈNH BÀ RỊA – VŨNG TÀU

SỞ TÀI NGUYÊN VÀ MÔI TRƯỜNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /STNMT-VP Bà Rịa - Vũng Tàu, ngày      tháng      năm 2025

V/v triển khai thực hiện Quyết định số

280/QĐ-BTNMT ngày 22/01/2025 của

Bộ trưởng Bộ Tài nguyên và Môi trường

  Kính gửi:

- - Các sở, ban, ngành;

- - UBND các huyện, thị xã, thành phố;

- - Các phòng chuyên môn;

- - Các đơn vị sự nghiệp trực thuộc Sở.

Ngày 05/02/2025, UBND tỉnh có Công văn số 1340/UBND-VP về việc

triển khai thực hiện Quyết định số 280/QĐ-BTNMT ngày 22/01/2025 của Bộ

trưởng Bộ Tài nguyên và Môi trường về công bố Danh mục văn bản quy phạm

pháp luật hết hiệu lực, ngưng hiệu lực toàn bộ hoặc một phần thuộc lĩnh vực quản

lý nhà nước của Bộ Tài nguyên và Môi trường năm 2024.

Sở Tài nguyên và Môi trường triển khai đến các Sở, ban, ngành, UBND các

huyện, thị xã, thành phố, các phòng chuyên môn, đơn vị trực thuộc Sở được biết

và thực hiện; chủ động theo dõi, rà soát các văn bản quy phạm pháp luật quy định

chi tiết thuộc lĩnh vực quản lý, kịp thời tham mưu, đề xuất cơ quan có thẩm quyền

ban hành văn bản sửa đổi, bổ sung, thay thế, bãi bỏ, ban hành mới theo đúng quy

định của pháp luật. Các phòng chuyên môn, đơn vị trực thuộc Sở chịu trách nhiệm

trước Giám đốc Sở về kết quả thực hiện.

Nội dung Quyết định số 280/QĐ-BTNMT ngày 22/01/2025 của Bộ trưởng

Bộ Tài nguyên và Môi trường được đính kèm theo Công văn này và đăng tải trên

Cổng Thông tin điện tử của Sở Tài nguyên và Môi trường tại địa chỉ:

https://sotnmt.baria-vungtau.gov.vn/

(Đính kèm: Công văn số 1340/UBND-VP ngày 05/02/2025 của UBND tỉnh;

Quyết định số 280/QĐ-BTNMT ngày 22/01/2025 của Bộ trưởng Bộ Tài nguyên

và Môi trường).

Nơi nhận:
- Như trên;

- Giám đốc, các PGĐ Sở (b/c);

- TT CNTT TN&MT (đăng Website);

- Lưu: VT, VP(Tr)(02).

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Phạm Quốc Đăng

https://sotnmt.baria-vungtau.gov.vn/

		2025-02-11T10:09:16+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-02-11T23:22:20+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÀ RỊA - VŨNG TÀU
	Phạm Quốc Đăng<dangpq@sotnmt.baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-02-12T10:09:11+0700
	Tỉnh Bà Rịa - Vũng Tàu
	Sở Tài nguyên và Môi trường<sotnmt@baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-02-12T10:09:12+0700
	Tỉnh Bà Rịa - Vũng Tàu
	Sở Tài nguyên và Môi trường<sotnmt@baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-02-12T10:09:12+0700
	Tỉnh Bà Rịa - Vũng Tàu
	Sở Tài nguyên và Môi trường<sotnmt@baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-02-12T10:09:28+0700
	Tỉnh Bà Rịa - Vũng Tàu
	Sở Tài nguyên và Môi trường<sotnmt@baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!